
Sporządziła: Magdalena Prostko 

Sprawdził: Marcin Supiński                                                                                                                                                                                       

 

Zarządzenie nr 75/2021 
Wójta Gminy Ełk 
z dnia 09.07.2021 

 
w sprawie powołania Komisji Przetargowej celem przygotowania  

i przeprowadzania postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. 
 
 

Na podstawie art. 55 ust. 1-3 w zw. z art. 53 ust. 2 i art. 54 ustawy z dnia 11 
września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) 
zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję komisję przetargową w celu przygotowania i przeprowadzenia 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Rozbudowa drogi gminnej 

nr 177098N na odcinku od drogi powiatowej nr 1872N do miejscowości Regiel” nr 

postępowania KZP.271.3.13.2021, w następującym składzie: 

 

Przewodniczący   - Marcin Supiński 

Członek   - Sebastian Pyzalski 

Członek   - Tomasz Brózio 

Sekretarz   - Magdalena Prostko 

                                          

§2 

Przewodniczący Komisji kieruje pracami oraz sprawuje nadzór nad pozostałymi 

członkami, Sekretarz prowadzi dokumentację prac komisji, zaś Członkowie Komisji 

odpowiadają za sprawdzenie zgodności ofert z przepisami prawa i postanowień 

specyfikacji warunków zamówienia. 

 

§ 3 
W sprawach nieuregulowanych niniejszym zarządzeniem mają zastosowanie 
przepisy ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U.  
z 2021 r. poz. 1129), a w szczególności art. 53, 54, 55, 56 tej ustawy oraz 
Regulaminem pracy Komisji Przetargowej. 

 
§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

WÓJT 
(-) mgr Tomasz Osewski 

 
 
 

                                                                                              …………………………. 
        podpis 

 
 
 
 
 


